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敬具

ルームミラーカウル　　　スズキ普通車汎用/スズキ軽自動車汎用

MONSTR SPORTオリジナルルームミラーカウル。

■起伏に富んだ３次元形状
エアロパーツ開発のノウハウを⽣かし、純正ミラーをただ覆うのではなく、３次元⽴体のカウル形状にしました。
フロントウィンドウ越しに⾒えるルームミラーカウルが、さりげなく主張し、スポーツティかつ上品な⾞内空間を演出します。
■AES素材を使⽤
凹凸感のあるファイバー調の素材を採⽤。本物のカーボンファイバーと遜⾊ない質感を実現しました。
外装パーツに広く⽤いられているAESを採⽤。耐久性・耐熱性に優れ、⾞内が⾼温になる夏場でも安⼼です。

【品番・価格】 2022年12⽉28⽇発売!!
品番 ＪＡＮコード

【主な適合⾞種】

※1 デュアルセンサーブレーキサポート(サポートカメラ)装着⾞への適合は未確認です。ご注意ください。
※ その他、適合⾞種につきましては、WEBサイトの適合リストにてご確認ください。
※ 製品の詳細は弊社WEBサイトをご覧ください。
https://www.monster-sport.com/product/parts/int/roommirrorcowl/

お取引先　各位

スズキ車汎用　『ルームミラーカウル』新発売

記

新商品のご案内

コード税抜価格

SUZUKI

¥7,000 JJ

品名

ルームミラーカウル

適合

スズキ普通⾞汎⽤

スズキ軽⾃動⾞汎⽤

861000-7600M

861000-5500M

4936080861018

4936080861001

861000-7600M

861000-5500M

861000-5500M

製品品番⾞種

スイフトスポーツ

アルト ワークス

ジムニー

ジムニー シエラ

エブリイ ワゴン

年式

17.09〜

15.12〜

18.07〜

18.07〜

型式

ZC33S

HA36S

JB64W

JB74W

スペーシア ベース

ソリオバンディッド

22.08〜

20.12〜

861000-5500M ※1

DA17W

MK33V

MA27S
/MA37S

861000-5500M15.02〜

861000-7600M

861000-7600M

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
以下の通り、新商品情報をご案内致します。ぜひ貴社販促活動にご活用くださいます様お願い致します。
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